
令和４年７月２０日

保護者の皆様

島根県立大東高等学校

校 長 鳥居 俊孝

学園祭（織部祭）のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育推進のために一

方ならぬご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、今年度の織部祭を下記のとおり開催いたしますが、新型コロナウイルス感染症予防

のため、保護者並びに来賓の方々の来校はお控えいただくようお願いいたします。ただし、3
年生の保護者の皆さまには体育祭（9 月 1 日）のみ応援・参観とさせていただきたいと考えて
おり、後日改めてご案内いたします。

学校の対応にご理解いただきますようお願いいたします。

記

○８月３０日（火）

文化祭 １日目 場所：ラメール（加茂町）

9:30 開会式

10:00 吹奏楽部演奏会

11:00 １年生分団対抗合唱コンクール

12:30 フィルムアカデミー（各分団作成の短編動画上映）

13:30 アラモードアワー

○８月３１日（水）

文化祭 ２日目 場所：各教室ほか

9:00 各種イベント及び展示

パビリオン（2年生クラス展示）
生徒会企画

14:10 文化祭表彰式

○９月 １日（木） ※雨天順延

体育祭 場所：本校グラウンド

9:20～ 競技開始

13:30～ 応援合戦

14:30～ 閉会式

※天候や感染症の感染状況によって日程、内容が大幅に変更されることがあります。

また、時間は前後することがあります。

順延の場合は緊急メール、大東高校ホー

ムページでご確認ください。


